Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 1 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

от « 20 » января 2010г. № 8

г.Алагир

О составе административной комиссии Алагирского района

         В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления района
администрация местного самоуправления Алагирского района

п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить следующий состав административной комиссии Алагирского района:

         Агузаров Б.А.   - председатель контрольно-счетной палаты, председатель (по
согласованию
)
;

         Икоев Р.И.         - депутат Собрания представителей Алагирского района,
сопредседатель (по согласованию);

 2 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

         Зангиева Р.Т. - гл.специалист отдела экономического развития, ответственный
секретарь;

         Айларов Б.И.      - гл.архитектор района;

         Зангиева Л.Т.      - начальник управления по делам собственности и земельным
ресурсам;

         Цопанова Р.С.    - начальник юридического отдела;

         Баскаев Н.А. – начальник отдела охраны окружающей среды;

         2.Административной комиссии в своей деятельности руководствоваться КоАП РФ
«Об административных правонарушениях» и Законом РСО-Алания от 14.01.2003г. № 3
«Об административных комиссиях муниципальных образований Республики Северная
Осетия-Алания».

         3. Считать утратившим силу постановление администрации Алагирского района от
30 сентября 2009г. № 550 «О составе административной комиссии».

 3 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

     Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района
А.А.БАРАКОВ

Исп.   Зангиева Р.Т.

Приложение № 1

к постановлению администрации

Алагирского района от

 4 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

«____»________2010 г.

СПИСОК

муниципальных служащих Алагирского района на проведение квалификационного
экзамена

 5 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

№№

Ф.И.О

должность

Классный чин, присвоенный ранее

Предполагаемый к присвоению классный чин

1

Гамаев А.П

Начальник мобилизационного отдела

Действительный муниципальный советник 2 класса

ДМС 1 класса

 6 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

2

Хуба   Хубаев М.Г.

Зам. начальника РУО

Муниципальный советник 2 класса

МС 1 класса

3

Кайтмазов А.Х.

Зам. начальника РУО

Муниципальный советник 2 класса

МС 1 класса

4

 7 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

Хетагуров Х.В.

Зам. начальника УСХ

Муниципальный советник 2 класса

МС 1 класса

5

Цопанова Р.Б.

Зам. начальника отдела бухгалтерии

Муниципальный советник 3 класса

МС 1 класса

6

Елоева Ф.А.

 8 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

Ведущий спец. КДМ,ФК и С

Секретарь муниципальной службы 3 класса

РМС 3 класса

7

Басиева Ф.М.

Ведущий спец. общего отдела

Секретарь муниципальной службы 3 класса

РМС 3 класса

8

Хестанова З.А.

Ведущий спец. ОЖКХ

 9 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

Секретарь муниципальной службы 3 класса

РМС 3 класса

9

Кабулов Д.Ю.

Ведущий спец. юр.отдела

Секретарь муниципальной службы 3 класса

РМС 3 класса

10

Кучиева Л.П.

Ведущий спец. юр.отдела

Секретарь муниципальной службы 3 класса

 10 / 11

Постановление  от « 20 » января  2010г №8 О составе административной комиссии Алагирского района
24.04.11 20:53

РМС 3 класса

 11 / 11